


(3) Rozhodující pro stanovení počtu členů zastupitelstva obce je počet obyvatel obce k 1. lednu roku, v němž se

konajl volby.
(4) Neunří-li zastupitelstvo jinak, voli se počet členů zastupitelsn/a podle počtu členů zastupitelstva obce v
končícím volebním období.

(5) Dojde-li ke sloučení obcí nebo k oddělen! části obce, stanovi počet členů zastupitelstva obce, který má být
zvolen, Ministerstvo vnitra. Dojde-li ke zňzeni městského obvodu nebo městské části v územně členěném
statutámlm městě, stanoví počet členů zastupitelstva městského obvodu nebo městské části, který má být
zvolen, magistrát v přenesené působnosti. Pň stanovení počtu členů zastupitelstva obce a členů zastupitelstva
městského obvodu nebo městské části se postupuje podle odstavce 1 obdobně.

Počet obyvatel města Příbram evidovaný k 01.01.2022 je 31 160 + 812 cizinců.

Podle zákona se počet členů ZM Příbram může pohybovat v rozmezí 15 -— 35 členů (10 — 50 tis.

obyvatel).
V minulých obdobích byl počet členů ZM Příbram 25.


